АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019

 № 39
с. Новотроицкое

О внесении изменений в постановление администрации «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в Новотроицком сельском поселении» на 2017 - 2019 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 28.10.2016 № 173 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в  Новотроицком сельском поселении на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1. В паспорте программы строку «Объемы ассигнований Муниципальной программы» читать в новой редакции:
	Объемы
ассигнований
Муниципальной
программы
	общий объем финансирования Муниципальной программы в
2017 году – 1938,2   тыс. руб.
2018 году – 2046,85 тыс. руб.
2019 году – 1994,8 тыс. руб.

1.2. Таблицу в части 5 читать в новой редакции:
	Источник финансирования
	         Оценка расходов (тыс. рублей)

	   2017 год
	   2018 год
	   2019 год

	Всего
	1938,2
	   2046,85
	    1994,8

1.3. Приложение № 2 к Программе читать в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалину Е.В.
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

      Т.А. Жданова
Приложение N 2

к Муниципальной программе

РАСХОДЫ

НА РЕАЛИЗАЦИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

	    Статус
	Наименование Муниципальной программы, областной целевой программы, ведомственной целевой программы,
отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, государственныйзаказчик (государственный
заказчик-коорди- натор)
	  Расходы (тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа
	"Развитие муниципального управления"
	всего
	1938,2
	2046,85
	1994,8

	Глава поселения
	386,8
	404,437
	414,2

	администрация сельского поселения
	1220,0
	1351,62
	1283,3

	Взносы в АСМО
	1,5
	1,4
	1,4

	Условно утвержденные расходы
	0
	0
	0

	Проведение выборов и референдумов
	83,9
	0
	0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	146
	182,7
	195,9

	100
	106,69
	100

	Пенсионное обеспечение